年 月 / 日 事業内容 会場 / 備考

5月8日 会員各社に第40期会費請求書を送付 PDF形式メールにて送付

6月4日
◆総会（メールと書面にて代替）
主要議題）第40期事業報告及び会計報告，幹事改選の先送りを可決

COVID-19感染対策のため，
メールと書面にて代替開催

7月6日
日本歯科商工協会より「JDTA-net」の企業番号付番の依頼，
会員各社に説明用資料と確認依頼を送信

7月8日 協会ホームページを更新（ホーム画面の書籍画像）

8月21日
幹事会
臨時総会の準備

シエン社会議室

10月21日
◆臨時総会
主要議題）幹事改選，会長・副会長交代，事務局移動，
令和３年の新春懇談会の不開催を決定，会則の一部変更

会場：東京ガーデンパレス
総会：13社・14名出席
　※欠席 2社から委任状

10月26日
日本歯科用品商協同組合連合会より『会報145号（新年号）』に，
年頭所感の原稿依頼

白石会長執筆

11月4日 協会ホームページを更新（協会概要，会則）

11月5日
新幹事，新会長，事務局移動のお知らせを関係団体に発送
　※主要４団体には新春懇談会中止のお知らせを同封

関係23団体に送付
主要４団体：
日歯，日技，日衛，歯科商工

11月5日
日本歯科商工協会事務局より「新年賀詞交歓会」の開催案内，
会員各社へ案内状を送付，出席者取りまとめ

11月5日
日本歯科用品商協同組合連合会より『会報第145号』の名簿訂正依
頼，
会員各社にメールにて確認を依頼

12月10日 日本歯科商工協会事務局に「新年賀詞交歓会」出席申込書送付 出席申込：7社・7名

12月23日 日本歯科商工協会事務局より「新年賀詞交歓会」中止の連絡あり 申込各社に参加費を返金

1月25日 協会ホームページを更新（ホーム画面の書籍画像）

2月12日 協会合同チラシの作成について，会員各社に説明のメールを送信 白石会長より

2月15日 「日本デンタルショー2021出展募集のご案内」を会員各社に送信

2月26日
協会合同チラシを21,000枚作成・18,600枚を発送，
協会ホームページに合同チラシのPDFをリンク

シエン社DMに同封：10,000枚
歯科ディーラー172件：8,600枚

作成：令和３年５月１３日

日本歯学図書出版協会　第４１期事業報告

自：令和２年５月１日　～　至：令和３年４月３０日

令和
２年

令和
３年